
ESTADO DO MARANHAO jí^ C r
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ^
CNPJ: 06.184.253/000i-49 1^*^^

Site: htln.s://\v» w.iicdrciraii.iiiii.iinv.hr/

PEDREi-<ASVMA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PEIEÇOS N" 008/2021

Objeto: Contratação de escritório especializado em consultoria jurídica específica para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Fedreiras/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, Sr.
Damiào Felipe Barbosa - Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa:

DANIEL LEITE & ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ sob o n°

09.181.344/0001-19, sediada na Rua das Juçaras, n° 04, Quadra 44, Jardim Renascença, CEP

n° 65.075-230 - São Luis/MA, vencedora do certame no valor total de RS 161.000,00 (Cento e

sessenta e um mil reais), conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 30/08/2021.

HOMOLOGADO PARA: DANIEL LEITE & ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita no
CNPJ sob o n° 09.181.344/0001-19

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 161.000,00 (Cento e sessenta e lun mil reais).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.

Pedreiras/MA, 30 de agosto de 2021.

KDAMIÂG PEMÇE BARBOSA
SécretáriaMunicipal dè'AdminiStraçãc

Autoridade Competente

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Centro-Pedreiras/MA

c-mail: administracào/tnpciirciras.ina.tiov.lv


